

---

# Djurs Rådgivning og Regnskab ApS

**CVR-nr.: 40769919**

Ranunkelvej 25  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2025**

---

**Martin Ring Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Djurs Rådgivning og Regnskab ApS  
Ranunkelvej 25  
8410 Rønde  
e-mailadresse: djurs.revision@outlook.dk  
CVR-nr.: 40769919  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er administration af fast ejendom, regnskabservice, kursusvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 3.022 sammenlignet med t.kr. 2.045 sidste år. Årets resultat udgør t.kr. 1.943, sammenlignet med t.kr. 1.603 sidste år. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.022.377</b>	<b>2.045.320</b>
Personaleomkostninger	1	-613.637	-99.189
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.408.740</b>	<b>1.946.131</b>
Andre finansielle indtægter	2	84.448	81.553
Øvrige finansielle omkostninger		0	-164
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.493.188</b>	<b>2.027.520</b>
Skat af årets resultat		-550.178	-424.442
<b>Årets resultat</b>		<b>1.943.010</b>	<b>1.603.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.943.010	1.603.078
<b>I alt</b>		<b>1.943.010</b>	<b>1.603.078</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.275	99.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.345.187	2.214.669
Andre tilgodehavender		3.261	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.473.723</b>	<b>2.313.809</b>
Likvide beholdninger		276.689	7.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.750.412</b>	<b>2.321.016</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.750.412</b>	<b>2.321.016</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		1.943.010	1.603.078
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.993.010</b>	<b>1.653.078</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.800	75.000
Skyldig selskabsskat		550.179	446.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.423	146.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>757.402</b>	<b>667.938</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>757.402</b>	<b>667.938</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.750.412</b>	<b>2.321.016</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.603.078	1.653.078
Betalt udbytte		-1.603.078	-1.603.078
Årets resultat		1.943.010	1.943.010
Egenkapital, ultimo	50.000	1.943.010	1.993.010

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	534.156	29.979
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger	79.481	69.110
	<b>613.637</b>	<b>99.189</b>

### 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	80.928	80.959
Andre renteindtægter	3.520	594
	<b>84.448</b>	<b>81.553</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1